
 
 

Vytvořeno  2.10.2015 16:39:50 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    3  
 
 

 
Příspěvek do 31. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 11.09.2015  
 
Návrh dodatku č. 17 k mandátní smlouv ě 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A-Návrh dodatku  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Pavla Kubová 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Předkládáme Radě města Kuřimi k odsouhlasení návrh Dodatku č. 17 k mandátní smlouvě pro „Výkon 
inženýrské činnosti na svěřených stavbách rekonstrukcí a investic do vodohospodářské infrastruktury 
v majetku města Kuřimi“, uzavřené mezi městem Kuřim a Brněnskými vodárnami a kanalizacemi, a. 
s., dne 24. 4. 2002.  
Výše uvedeným dodatkem se mění některé body k Mandátní smlouvě. Přehled skutečně 
vynaložených finančních nákladů pro rok 2015 dle stavu a znalostí ve srovnání s náklady plánovanými 
v příloze „Roční plán investic - seznam svěřených staveb pro rok 2015“ a příloha č. 1 „Roční plán 
investic - seznam svěřených staveb“ pro rok 2016 k mandátní smlouvě bude předmětem Dodatku č. 
18.  
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením Dodatku č. 17 k mandátní smlouvě pro „Výkon inženýrské činnosti na 
svěřených stavbách rekonstrukcí a investic do vodohospodářské infrastruktury v majetku města 
Kuřimi“, mezi městem Kuřim a Brněnskými vodárnami a kanalizacemi, a. s., se sídlem Hybešova 
254/16, 657 33 Brno, IČ 46347275, spočívající ve změně bodů jednotlivých ustanovení Mandátní 
smlouvy. 
 
Termín plnění: 30. 9. 2015 (OI) 
 
  

 
 
 



1 
 

Dodatek č. 17 
k mandátní smlouvě pro “Výkon inženýrské činnosti na svěřených stavbách rekonstrukcí a investic do 
vodohospodářské infrastruktury v majetku města Kuřim” uzavřené mezi městem Kuřim a Brněnskými 
vodárnami a kanalizacemi, a.s. dne 24.4.2002 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ev. číslo smlouvy mandatáře: 313/ÚIS/02 
ev. číslo smlouvy mandanta: 

Smluvní strany: 

1. Mandant  : Město Kuřim,  

   : Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
zastoupený  : starostou Mgr. Ing. Dragem Sukalovským 
IČ   : 00281964 
bankovní spojení : Komerční banka Kuřim 
číslo účtu  : 19-22824-641/0100 
(dále jen město Kuřim) 

 

2. Mandatář  : Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., 

   : Hybešova 254/16, 657 33 Brno 
k podpisu dodatku je oprávněn na základě zmocnění z 31.7.2015 Ing. Ladislav Haška,  
    generální ředitel 
IČ   : 46347275 
subjekt zapsaný u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 783 
bankovní spojení : Komerční banka Brno – město 
číslo účtu  : 5501621/0100 
(dále jen BVK) 

I.  
Smluvní strany se tímto dohodly na změně následujících ustanovení Mandátní smlouvy ze dne 
24.4.2002, jejímž předmětem je výkon inženýrské činnosti na svěřených stavbách rekonstrukcí a 
investic do vodohospodářské infrastruktury v majetku města Kuřim: 

1. V článku II. Předmět smlouvy, bod 2 Rozsah výkonu inženýrské činnosti, 
odrážka 2 a v článku VII. Práva a povinnosti mandatáře, bod 5  

 se ruší odkaz na zákon č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů a 
nahrazuje se odkazem na zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

2. Článek II. Předmět smlouvy, bod 2 - poslední odstavec se mění a nově zní: 

Jmenovitý seznam staveb, svěřených mandatáři k zajišťování inženýrské činnosti, bude stanoven 
každoročně na základě schváleného rozpočtu (případně provizorního rozpočtu) města Kuřim nebo 
jeho změn jako Příloha č. 1 „Roční plán investic – seznam svěřených staveb“ formou dodatku 
k mandátní smlouvě. 

3. Článek VII. Práva a povinnosti mandatáře , bod 8 se mění a nově zní: 

Mandatář připraví a mandantovi nejpozději do 30. listopadu doručí návrh plánu investic pro další 
kalendářní rok. Návrh bude vycházet z aktuálního stavu přípravy a realizace staveb dle Přílohy č. 1 



2 
 

„Roční plán investic – seznam svěřených staveb“ a z objemu finančních prostředků, které město 
Kuřim předpokládá alokovat pro další rok do vodohospodářské infrastruktury. Předpokládaný objem 
finančních prostředků k alokaci do vodohospodářské infrastruktury sdělí mandant mandatáři písemně 
nejpozději do 31. října. 

4. Článek VII. Práva a povinnosti mandatáře , bod 16 se mění a nově zní: 

Mandatář se zavazuje zastupovat mandanta v jednání se zhotoviteli a třetími stranami při uplatnění 
závazků ze smluv týkajících se práva z odpovědnosti za vady, záruky za jakost díla a náhrady škody. 
Pro tento účel uděluje mandant mandatáři plnou moc. 

II.  
1. Tento dodatek č. 17 je uzavřen, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění. 

3. Na znamení souhlasu s podmínkami tohoto dodatku č. 17 smluvní strany tento dodatek podepsaly 
v den uvedený u podpisů tohoto dodatku oprávněnými zástupci. 

4. Dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží tři. 

 

K podpisu dodatků uvedené smlouvy je zmocněn starosta města Kuřimi dle § 103 odst. 4 písm. g) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění na základě usnesení Rady města Kuřimi č. 193/2007 
ze dne 9.3.2007. 

 

V Kuřimi dne    V Brně dne 

   

Mgr. Ing. Drago Sukalovský 
starosta města  

 Ing. Ladislav Haška 
generální ředitel 

 


	__KNS__0
	__KNS__1

